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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 29.01.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę pieluchomajtek, szpitalnych wyrobów papierowych oraz akcesoriów do sterylizacji dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/04/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 26.01.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania chusteczki w rozmiarze 18 cm x 39 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 29.01.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy zamawiający potwierdza, że oferuje zaoferowania chust będących wyrobem medycznym? 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w pakiecie nr 2 wymaga zaoferowania ściereczek będących wyrobem medycznym.
W związku z tym, że Zamawiający nie zaznaczył tego w dodatku nr 2 do SWZ, poniżej dokonuje odpowiednich modyfikacji.
Zamawiający modyfikuje opis dodateku nr 2 do SWZ – pakiet nr 2, pozycja nr 1 , w następujący sposób:
„Jednorazowe ściereczki z włókniny wiskozowo-poliestrowej 70/30%, bezpyłowe, w  rolce 18,5-20,5 cm, perforowane co 38-40 cm, ilość z rolki 200-230 sztuk. Odporna na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura min. 50. Wyrób medyczny (Podać zaoferowane parametry: …………………)
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 2
Czy zamawiający dopuści miskę jednorazowego użytku 3 l o następujących parametrach:
• Uniwersalna - może być używana do wielu funkcji, takich jak pielęgnacja pacjentów itp.
• Stojąca ze względu na płaską powierzchnię dna,
• Łatwe przechowywanie (produkt piętrowany),
• Łatwa do przenoszenia, gdy jest pełna,
• Produkt jednorazowego użytku zmniejszający ryzyko zakażania krzyżowego.
Wymiary produktu: 280dł. x 280szer. x 100wys. Mm
Waga: 54g ± 4g
Odporność na przeciekanie: Brytyjskie Standardy: PAS 29: 1999
Płyn: woda
Odporność czas:> 4 godziny
Odporność temp: 35ºC ± 3°C
Utylizacja: Do maceracji zgodnie z PAS 29: 1999
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 29.01.2024r.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 3, 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowata o pojemności 900 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 29.01.2024r.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści nocnik jednorazowy bez chłonnej wkładki?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści miski bez podziałki?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 29.01.2024r.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści miski pakowane a 120 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający w pozycji nr 2 wymaga zaoferowania 2 op. po 100 szt. (łącznie 200 szt. misek). 
Zaproponowane przez Państwa opakowanie jest niepodzielne przez wymaganą przez Zamawiającego ilość sztuk (tj. nie będą Państwo mogli zaproponować pełnych opakowań produktu). Zamawiający nie dopuszcza wyceny w/w opakowań, natomiast dopuszcza możliwość wyceny misek na sztuki (w takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest przeliczyć szacowane zapotrzebowanie w dodatku nr 2 do SWZ –  z 2 na 200 i zmienić jednostkę miary z opakowania na szt.).
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści:
Jednorazowe ściereczki z włókniny celulozowo (55%)-wiskozowo (2%)-poliestrowej (43%), bezpyłowe, w  rolce 34cm szerokiej, perforowane co 40cm, (wymiary ściereczki 34x40cm) ilość z rolki 200sztuk, odporne na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura 70g/m2?
lub
Jednorazowe ściereczki z włókniny celulozowo (55%)-wiskozowo (2%)-poliestrowej (43%), bezpyłowe, w rolce 34cm szerokiej, perforowane co 30cm, (wymiary ściereczki 34x30cm) ilość z rolki 100sztuk, odporne na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura 70g/m2?
lub
Jednorazowe ściereczki z włókniny celulozowo (55%)-wiskozowo (2%)-poliestrowej (43%), bezpyłowe, w rolce 18cm szerokiej, perforowane co 25cm, (wymiary ściereczki 18x25cm) ilość z rolki 300sztuk, odporne na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura 70g/m2?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  wzór umowy
Dotyczy umowy – prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 10 o treści:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 10 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zgodnie z zapisami umowy, w przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca uprawniony jest do naliczania odsetek ustawowych. Natomiast, w przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie: Jednorazowe higieniczne podkłady ochronne, jedna warstwa chłonnej bibuły + jedna warstwa folia, doskonale zapewniają wchłanialność i nie przemakają. Szerokość podkładu 50-52 cm, z perforacją co 50-52cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                 Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 29 stycznia 2024r.

